Sable

Game

12475

Team Mit Targets und Bases

14.11.2025 18:07:02

Deine Statistik
Shots

Genauigkeit
Players You Tagged
Players Tagged You
Tag Ratio
Effectiveness
Terminations
Warnings

Arena Stats
Basetreffer
Zerstorte Base
Targets Tagged

Rechte Schulter

145
29,66%
21

40
52,50%
4,45%

5
2
15

Du hast getroffen

hat dich getroffen

Riicken
Du hast getroffen

hat dich getroffen

hat dich getrofien 1g

hat dich getroffen

Phasor
Du hast getroffen g

Ruhr Lasertag Bochum
Herner Str. 221-223
44809 Bochum

0234-95043209

-
Linke Schulter
Du hast getroffen 3

I S ey )

/" Punktestand: 6500 GREEN Rang:9/18

. Du hast getroffen hat dich getroffen
BLUE 74250
FR Ra LS RS PH FR Ra IS RS PH BT ZB TG Rang Punktestand:

!0 1 0 0 0 McGanD149 4 1 0 0 4 2 1 72 2 22400
0 0 1 01 Iinfemec 1AINONE 0 0 20 4 9900
0.0 a6 Klre SN 10 3 9 5 9200
B 1 0 0 0 Falon 1 0 0 0 1 19 4 10 7 8050
D 3 1 1 1 Whiecap U INGEONS 3 1 7 10 6450
6 0 0 0 1 Domino NGOG 6 2 0 1 6100
2 2 1 02 Yedaub QDEUNGEGEEE 0 0 0 14 4900
2 0000 Condor 0 0 OO 2 0 0 0 15 3700
1.0 0 0 0 Telon HNGMUNONN 3 0 5 17 3550
GREEN 71800

W FR Ri Ls RS PH FR Rid LS RS PH BT ZB TG Rang Punktestand:

!0 0 0 0 O laserNinja 0 0 0 0 0 12 5 79 1 23300
0 0 0 0O O Paragon O O O O O 15 4 4 3 10100
B 00 0 0 Maro 0 0 0 0 0 3 1 4 6 8200
0 00O O Jaeln O OO OO 2 0 14 8 6800
0 0 0 0 O Sable [SGRONGENE 5 2 15 9 6500
0 0 0 0 0 Maco 0 0 0 0 0 18 6 1 12 5500
DY GO 0 Bade 0 0 0 0 0 4 2 7 13 4900
0 0 0 0O Helfre © 0 0 0 0 13 3 0 16 3700
0 0 0 0 O lithos © 0 0 0 0 9 1 2 18 2800




